
Uchwała Nr 8/11/18 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 28 grudnia 2018r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia przez Powiatowy Urząd 

Pracy w Ustrzykach Dolnych 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

81 

1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie przez Powiatowy Urząd Pracy w 

Ustrzykach Dolnych do Starostwa Powiatowego w Ustrzykach Dolnych, 
umorzonego w 100 % mienia. 

2, Mienie przeznaczone do przekazania stanowi załącznik do uchwały. 

82 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Ustrzykach 

Dolnych. 

83 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik do Uchwały Nr 8/11/18 Zarządu Powiatu 
Bieszczadzkiego z dnia 28 grudnia 2018r. w sprawie 
nieodpłatnego przekazania mienia przez Powiatowy 

Urząd Przcy w Ustrzykach Dolnych 

Majątek trwały objętych przekazaniem z Powiatowego Urzędu Pracy w Ustrzykach Dolnych do Starostwa Powiatowego w Ustrzykach Dolnych 

Lp. Nazwa Ilość wartość początkowa rok zakupu numer ewidencyjny | Umorzenie 

1. 
Komputer Dell Optiplex 

980 1 3 520,92 zł. 
2010 

PUP 491/78/129 
2. Monitor Dell P190St 1. 973,56 zł. 2010 

3. 
Komputer Dell Optiplex 

790 1 4 322,22 zł. 
2011 

PUP 491/80/142 
4. Monitor Dell P1911 1 650,67 zł. 2011 

5. 
Komputer Dell Optiplex 

790 1 4 322,22 zł, 2011 
100% 

PUP 491/80/143 
Monitor DelH P1911 1 650,67 zł. 2011 

Ą 

Komputer Deli Optiplex 
790 1 4 322,22 zł. 

2011 
PUP 491/80/144 ) Monitor Dell P1911 1 650,67 zł. 2011 

Laptop Dell Vostro 1540 1 3 198,00 zł 2011 PUP 491/82/149 

rA 

wWdadruch 


